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Maksuneuvoston toiminta-ajatus 

1 Maksuneuvoston visio 

Maksuneuvoston visio on: Suomi tehokkaan ja luotettavan maksamisen kärki-
maa. 
 
Tehokkuus ja luotettavuus määritellään koko yhteiskunnan kannalta. Tehokkuus 
tarkoittaa teknistä tehokkuutta, kustannustehokkuutta, turvallisuutta, vaivatto-
muutta, syrjimättömyyttä sekä yritysten taloushallintoon integroitavuutta. Luo-
tettavuudella tarkoitetaan laajasti maksupalveluiden käyttäjien ja tuottajien ko-
kemaa turvallisuutta sekä maksamisen kokonaisuuden (ei vain yksittäisten järjes-
telmien) toimintavarmuutta. 

2 Maksuneuvoston tehtävät 

Maksuneuvosto on yhteistyöelin suomalaisen maksamisen kehittämiseen. Mak-
suneuvosto kokoaa yhteen eri sidosryhmät maksamiseen liittyvään avoimeen 
keskusteluun ja ajatusten vaihtoon. Maksuneuvoston toimii mahdollistajana, 
jossa maksupalveluiden käyttäjien, tuottajien ja viranomaisten avoimen dialogin 
kautta haetaan ratkaisuja. 
 
Maksuneuvosto tukee edistyksellisten, kansainvälisesti yhteensopivien ja yhteis-
kunnan kannalta tehokkaiden maksutapojen hyödyntämistä kilpailua edistäen. 
Maksuneuvosto pyrkii edistämään innovaatioiden syntymistä, tunnistamaan ja 
ratkaisemaan maksamisen kehittämiseen esteitä. 
 
Maksuneuvosto selvittää ja arvioi toimintaympäristön muutoksia, menossa olevia 
maksamiseen liittyviä hankkeita sekä sääntelyn vaikutuksia. 
 
Maksuneuvosto vaikuttaa maksamisen kehittämiseen muodostamalla yhteisiä 
kantoja ja esittämällä suosituksia sekä julkaisemalla arvioita ja johtopäätöksiä. 
Maksuneuvosto voi ottaa kantaa ja tukea maksamisen standardointi- ja kehittä-
mishankkeita. Maksuneuvoston työtä voidaan esitellä vuosittain järjestettävässä 
Maksufoorumissa. 
 
Maksuneuvosto seuraa euromaksualueen vähittäismaksuneuvoston (Euro Retail 
Payments Board, ERPB) sekä eurooppalaisen maksamisen innovaatiofoorumin 
(European Forum for Innovation in Payments, EFIP) työtä, ja voi ehdottaa sihtee-
ristön kautta asiakohtia ERPB:n asialistalle. 
 
Maksuneuvosto pyrkii toimimaan yhteisymmärryksessä. Puheenjohtaja vastaa 
yhteisen näkemyksen saavuttamisesta. 
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Maksuneuvoston työtä ohjaa työohjelma. 

3 Maksuneuvoston toimintatapa 

Maksuneuvoston toiminta perustuu avoimuuteen ja läpinäkyvyyteen.  
 
Maksuneuvosto kokoontuu lähtökohtaisesti kahdesti vuodessa lähitilaisuutena 
Suomen Pankissa pidettävään kokoukseen. Puheenjohtaja voi kutsua maksuneu-
voston koolle myös muulloin lähi-, hybridi- tai etäkokouksiin. Maksuneuvosto voi 
käsitellä asiakokonaisuuksia myös kirjallisena menettelynä. Kokouksista ei mak-
seta palkkioita. Kokouksiin voi pakottavasta syystä osallistua jäsenen henkilökoh-
tainen varajäsen. Puheenjohtaja hyväksyy erikseen muun kuin jäsenen tai varajä-
senen osallistumisen kokoukseen. 
 
Maksuneuvoston asialista toimitetaan jäsenille vähintään kaksi viikkoa ennen ko-
kouspäivää ja materiaali vähintään viikkoa ennen kokouspäivää. Maksuneuvosto 
hyväksyy kokouksista laaditun pöytäkirjan. Materiaali ja pöytäkirja julkaistaan 
maksuneuvostoa käsittelevillä Suomen Pankin verkkosivuilla. 
 
Maksuneuvosto voi perustaa alaisuudessaan toimivia työryhmiä määräajaksi jon-
kin asiakokonaisuuden selvittämiseksi ja hoitamiseksi. Maksuneuvosto hyväksyy 
työryhmien mandaatit. Työryhmät raportoivat maksuneuvostolle. 
 
Maksuneuvosto voi myös pyytää konsultaatioita sidosryhmiltään tai vastata kon-
sultaatioihin sen toiminta-alalla. 

4 Maksuneuvoston kokoonpano 

Maksuneuvoston kokoonpanoon kuuluu kysyntä- ja tarjontapuoli sekä viranomai-
sia. 
 
Maksuneuvoston puheenjohtajana toimii Suomen Pankin johtokunnan jäsen. 
Maksuneuvoston käytännön järjestelyistä vastaa Suomen Pankki. 
 
Maksuneuvoston puheenjohtaja nimittää esityksestä maksuneuvoston jäsenet ja 
heidän henkilökohtaiset varajäsenensä kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Jäsenten 
tulee pystyä päättämään maksuneuvoston linjauksista ja suosituksista organisaa-
tionsa nimissä. Jäsenen tai varajäsenen vaihtaessa tehtäviä tai ollessaan muuten 
estynyt toimimaan maksuneuvoston jäsenenä, tulee organisaation ehdottaa uu-
den jäsenen nimitystä. 
 
 

Liitteet Liite 1. Maksuneuvoston jäsenet 


